Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский,
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е
от  21 августа  2025 г.                                                                                     № 125
р.п. Александро-Невский

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа первого созыва
по одномандатному избирательному округу №  1

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Купцова Владимира Викторовича, представленное в территориальную избирательную комиссию Александро-Невского района Рязанской области, на которую постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 30 мая 2025 года № 146/1846-7 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Александро-Невского  района Рязанской области полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования - Александро-Невский  муниципальный округ  Рязанской области», руководствуясь частью 13 статьи 35 Закона Рязанской области от 5 августа
2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района Рязанской области
Р Е Ш И Л А:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Александро-Невского  муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Купцова Владимира Викторовича.
2. Направить настоящее решение  в участковую  избирательную комиссию избирательного участка № 1 Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
3. Выдать копию настоящего решения  Купцову В.В.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Александро-Невские вести» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального  интернет-сайта администрации Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						       Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   						         Н.М. Тюнина

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî

ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

391240, Рязанская обл., Александро

-

Невский район,  р.п. Александро

-

Н

евский,

ул. Советская, д.9, тел.22

-

5

-

25,  факс 22

-

4

-

55.

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

2

1

àâãóñòà  2025 ã.                                                                                     ¹ 125

ð.ï. Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé

Îá àííóëèðîâàíèè ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà â äåïóòàòû Äóìû

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ïåðâîãî ñîçûâà

ïî îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

1

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы

Александро

-

Невского

муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному

округу №

1 Купцова Владимира Викторовича

, представленное в

территориальну

ю избирательную комиссию

Александро

-

Невского района

Рязанской области,

на которую

постановлением Избирательной комиссии

Рязанской области от 30 мая 2025 года № 146/1846

-

7 «О возложении на

территориальную избирательную комиссию Александро

-

Невского  района

Р

язанской области полномочий  по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума на территории

муниципального образования

-

Александро

-

Невский  муниципальный округ

Рязанской области»

, руководствуясь частью 13 статьи 3

5 Закона Рязанской

области от 5 августа

2011 года №

63

-

ОЗ «О выборах депутатов представительного органа

муниципального образования Рязанской области», территориальная

избирательная комиссия

Александро

-

Невского

района Рязанской области

Р Е Ш И Л А:

1.

Аннул

ировать р

егистрацию кандидата в

депутаты Думы

Александро

-

Невского

муниципального округа первого созыва по одномандатному

избирательному округу №

1 Купцова Владимира Викторовича.

2.

Направить настоящее

решение

в участков

ую

избирательн

ую

комисси

ю избирате

льного участка № 1 Александро

-

Невского муниципального

района

Рязанской области.

3.

Выдать копию настоящего

решения

Купцову В.В.